
Atbalsta aprites ekonomiku -
Coats ir pasaules vadošā aprites ekonomikas fonda 
“Ellen MacArthur Foundation”* - tīkla dalībnieks..

Ražo pēc klientu pasūtījuma - 
nerada liekus uzkrājumus.

Rūpējas par ilgtspēju savā nozarē.

EcoVerde sērija-
produkti no otrreizējām izejvielām.

Produktiem OEKO-TEX* sertifikāts- 
Izstrādes procesā netiek lietotas kaitīgās vielas.

*Kaitīgo vielu sarakstu varat skatīties Oeko-Tex mājaslapā: oeko-tex.com
*Vairāk lasīt: https://coats.com/en/Sustainability/Sustainability-Certiöcations/Oeko-Tex
*Vairāk lasīt: www.ellenmacarthurfoundation.org/



Saudzēsim vidi un rūpēsimies par dabu!

Tiek ražota no 
plastmasas pudelēm,
tās sasmalcinot, izkausējot 
un pārvēršot jaunā izejvielā.

OTRREIZĒJO
IZEJVIELU PRODUKTI

EcoVerde līnija

EcoVerde diegi papildinaizstrādājumus un aksesuārus, 
kuros jau tiek izmantoti otrreizējās pārstrādes produkti 
vai citi videi draudzīgi materiāli.



COATS Opti EcoVerde
rāvējslēdzēji

 

COATS EcoVerde diegi
100% pārstrādātu izejvielu

augstas kvalitātes
poliestera diegu līnija

Palīdz palielināt
pārstrādātu izejmateriālu
apjomu jūsu izstrādājumā


